СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от     14 ноября     2014 года                     № 12

Об утверждении Положения о порядке присвоения наименований и переименования объектов в муниципальном образовании Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В целях обеспечения правового регулирования вопросов о присвоении наименований и переименовании объектов в муниципальном образовании Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, руководствуясь положениями Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Утвердить Положения о порядке присвоения наименований и переименования объектов в муниципальном образовании Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, согласно приложению.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Мельниковское сельское поселение                                          А.М. Скороделов
Бахарев А.А.
8 (813 79) 91-301

Разослано: Дело-2, Прокуратура – 1, www.lenoblinform.ru -1, Сайт администрации-1.
С Положением к Решению № 10 от 14.11.2014г. можно ознакомиться на официальном сайте МО Мельниковское сельское поселение - melnikovo.org.ru